
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 

УКРАЇНИ ПО МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ
НАКАЗ

Про затвердження умов продажу 
о б ’єкта малої приватизації

Відповідно до статті 15 Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», згідно з Положенням про діяльність аукціонної комісії для 
продажу об’єктів малої приватизації, затвердженим наказом Фонду державного 
майна України від 06.04.2018 №486, зареєстрованим в Міністерстві юстиції 
України 27.04.2018 за №529/31981, на підставі рішення аукціонної комісії для 
продажу об’єкта малої приватизації (протокол №2 від 30.11.2018)

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити умови продажу об’єкта малої приватизації соціально- 
культурного призначення - майнового комплексу колишнього піонерського табору, 
що не увійшов до статутного капіталу створеного внаслідок приватизації ПАТ 
«Радсад», перебуває на його балансі та розташований за адресою: Миколаївська 
обл., Миколаївський р-н, с. Радсад, вул. МируД А (далі - Об’єкт приватизації) 
(додаються).

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Перший заступник начальника 
Регіонального відділення Сокол



4

Затверджено 
наказом Регіонального відділення 
ФДМУ по Миколаївській області 

від “ б б ' * 2018 №

Умови продажу об’єкта малої приватизації - соціально-культурного призначення - майнового 
комплексу колишнього піонерського табору, що не увійшов до статутного капіталу, створеного 
внаслідок приватизації ПАТ «Радсад», перебуває на його балансі та розташований за адресою: 

Миколаївська обл., Миколаївський р-н, с. Радсад, вул. МируД

Умови продажу:
1. сплатити ціну продажу об’єкта в сумі 720360 грн. з урахуванням ПДВ, протягом 30 

днів з моменту нотаріального посвідчення договору купівлі-продажу;
2. сплатити кошти в сумі 10000,00 (десять тисяч) гривень за проведення незалежної 

оцінки Об’єкта приватизації протягом 30 днів з моменту нотаріального посвідчення договору 
купівлі-продажу;

3. забезпечити укладання договору оренди на земельну ділянку під Об’єктом 
приватизації;

4. подальше використання об’єкта визначає покупець;
5. подальше відчуження покупцем об’єкта в період чинності зобов’язань покупця, 

зазначених у договорі купівлі-продажу, здійснюється виключно за згодою органу приватизації.

Голова комісії:
Начальник відділу приватизації та управління 
об’єктами державної власності ^

Члени комісії:
Завідувач юридичного сектору

Завідувач сектору оцінки майна та оціночної діяльності

Головний спеціаліст відділу приватизації та управління 
об’єктами державної власності

І.В. Заболонкова

О.Д.Стасюк 

О.В. Черниш

Н І. Полянцева


